Terça-feira
1 de Julho de 2025
6 - Ano XIII - Nº 3597 Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTLGM0I0QZZENDIWRDDDNT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76

Rua João Pessoa, 08 – Centro  Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151   -  https://www.ibitiara.ba.gov.br/

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

 CREDENCIAMENTO PÚBLICO 004/2025-CR
_____________________________________________________________________

OBJETO: Chamamento Público para credenciamento de Pessoa física e/ou Jurídica
prestadoras de atividades artísticas e culturais para apresentações ao vivo em eventos a
serem realizados na Sede e Zona Rural de Ibitiara – Ba, desde que satisfaçam as condições
estabelecidas no Edital e seus anexos.
___________________________________________________________________________

O Prefeito Municipal de Ibitiara – Bahia, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o

que dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o Processo de

Credenciamento Público nº 004/2025-CR, conforme dados abaixo descritos:

1 - ANDERSON VIEIRA PRIMO, pessoa física, inscrito no RG nº 21.884.379-85 SSP/BA e CPF sob nº

079.660.925-00 residente e domiciliado na Rua Alto da Pedreira, s/nº, Centro, Cidade de Boquira-BA, no

neste ato representado por si próprio, onde manifestou interesse em se credenciar na Categoria 01, item

06 (ARTISTA SOLO OU BANDA ACOMPANHADO DE BANDA DE 05 A 06 INTEGRANTES. Desde que

atenda os requisitos previstos no Edital) na quantidade de 03 (três) apresentações para o artista

“ANDERSON VIEIRA”, que tem o valor fixado pela Administração em R$3.000,00 (três mil reais),

totalizando o valor de R$9.000,00 (nove mil reais).

Nada mais havendo a tratar, autorizo, portanto, que o Setor de Contratos, convoque o credenciado

adjudicado para assinatura do contrato, conforme condições estabelecidas no Edital de Credenciamento

em epigrafe e seus anexos.

Ibitiara – Ba, 01 de julho de 2025.

Wilson dos Santos Souza

Prefeito Municipal